**EMART**  
ENCUADERNACIONES  
E.234845-GRANADA

Festus Pompei.  
Noni Marcellini de proprietatibus uocabulorum.

191.

~~27 a 4 =~~  
~~J~~

... dicitur ...  
... dicitur ...  
... dicitur ...  
... dicitur ...

... dicitur ...  
... dicitur ...  
... dicitur ...  
... dicitur ...

272

8  
100

Del Colegio de la Compañía de Jesús de Granada.

B<sup>e</sup>

~~8 = 1. 7 = 5. 4 = 3~~

Caja  
1 B-3

1 hoj. en bl. + I - CXXV fol.

14 oct. 1912

Exceptiones a libris festi Pompei  
de proprietatibus uocabulorum.

**ARGITATIS**

munere sapientia  
potentiaq; pfulgido  
dno Regi Karolo  
Regu sublimissio  
Paulus Setuulius.

Cupiens aliqd vris bibliothecis ad-  
dere ga ex proprio peparu valeo.  
necessario ex alieno mutuauy. festus  
deniq; popeius Romais studijs af-  
fatim eruditus, ta sermonu abdito-  
ru, q etia quatuorū causaru origies  
aperiens, opus suu ad xx. usq; pro-  
lixa uolumina extendit. Ex qua  
ego prolixitate supflua queq; et  
minus necessaria pretyrediens et  
queda abstrusa perius stilo pprio  
uenicias ita ut erat posita relin-  
ques, hoc vre restidm legendu  
copendio obtuli. In cuius serie si-  
tame lectu re no dedignabimmi  
queda sm arte, queda sm etymo-  
logia posita no inconuenient muc-  
mris. Et pprie ciuitatis vestre  
Romulee, portaru, viaru, mon-  
tiu, locoru, trahiunq; uocabula de-  
serta repietis. Pitus pterea gr-  
tiliu, et cosuetudies uanas. ductio-  
nes quoq; poetis et historioyphis  
familiaces, quas i suis opusculis  
frequentius posuere. Quod exigui-  
tatis mee munusculu si sagax et  
subtilissimu vrm igemū no vsq;  
quaq; repulecit tenuitate meam  
vra comite ad potiora excitabit.

**A**ugustus. locus sanctus  
ab auyu gestu. quia ab  
auibus significatus e.  
sic ductus. siue ab auyu  
gustatu. quia aues paste id ratu  
ferecit.

**A**ugur ab auibus gerendoq; di-  
ctus. quia p eu auyu gestus ediat.  
siue ab auyu garritu. vnde et au-  
gurium.

**A**uspiciu. ab aue spicienda. na qd  
nos cu prepositioe dicitur aspicio.  
apud veteres sine ppositione spicio di-  
cebatur.

**A**dfectare. est pronu animu ad fa-  
ciendum habere.

**A**rmiliu. vas vinaru i sacris. di-  
ctum qd armo. i. humo deponitur.

**A**rmarij tributa a tribuendo.

**A**crarium. sane po. ro. in ede sa-  
turm habuit.

**A**pricu locu a sole apertu a greco  
vocabulo fecis appellat. qd ad fecis  
.i. sine horrore videlicet frigoris.  
vñ etia putat et affrica appllati.

**A**moena dca sūt loca q ad se aman-  
da alliaant. i. trahant.

**A**ffecta femina. vel i bona parte  
dicitur. velut honorata. vel i mala  
q ad excemū piculu adducta.